

TOZD w czerwcu - sprawdź co, gdzie, kiedy

27-05-2024



Wycieczki, wyjazdy - te bliższe i te dalsze - widać, że Towarzystwo Oświatowe Ziemi Dzierżoniowskiej już poczuło czar wakacyjnych podróży. Ale w czerwcowej ofercie dla mieszkańców nie zabraknie też spotkań stacjonarnych i jogi.

4 czerwca wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godzinę 16.00 do Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rynku na spotkanie pt. „Świat jest fascynujący!” Poprowadzi je Dariusz Stępień - geograf, podróżnik, autor książki pt. „Trzy światy”. Spotkanie zostało ujęte w projekcie „Klimaty sztuki i podróży” dofinansowanym z budżetu powiatu, podobnie jak wykład „Woda w sztuce ogrodowej”, który Agnieszka Gola wygłosi 6 czerwca o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury, a także wycieczka do Polanicy (wyjazd 8 czerwca o godzinie 9.00 - szczegóły na spotkaniach).

10 czerwca o godz. 9.15 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury goście towarzystwa będą uczestniczyli w konferencji w ramach projektu „EkoPowiat - Ekologiczna edukacja międzypokoleniowa w Powiecie Dzierżoniowskim”.

12 czerwca zaplanowano natomiast spacer Gilów - Marianówek - Dobrocin. Do Gilowa dojedziemy linią autobusową nr 45 z przystanku na os. Błękitnym o godzinie 8.09, 2 minuty później można zabrać się z przystanku os. Jasnym itd.

Spacer poprowadzi Grażyna Biernat w ramach projektu „Dbam o zdrowie”.

13 i 20 czerwca na godzinę 16.00 warto się wybrać ponownie do Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury. Pierwszego dnia na wykład Marii Jadwigi Stępień „Mądrej głowie dość dwie słowie cz. II”, drugiego – na wykład Patrycji Mazurek „Typografia w pigułce”. Spotkania ujęto w projekcie „Ciekawi siebie i świata”, który uzyskał dofinansowanie z budżetu miasta Dzierżoniów.

W DOK-u odbędzie się jeszcze jedno czerwcowe spotkanie: 27 czerwca o 16.00 Barbara Przerwa wygłosi prelekcję „Anna Bilińska – życie i twórczość ” (projektu „Klimaty sztuki i podróży”).

15 czerwca o godz. 9.00 planowany jest wyjazd z Dzierżoniowa do Złotego Stoku, a 25 czerwca o 9.00 do Strzegomia w ramach projektu „Klimaty sztuki i podróży”. Dłuższy, pięciodniowy wyjazd w Bieszczady odbędzie się w dniach 28 czerwca – 1 lipca. Szczegóły na spotkaniach.

Warsztaty jogi 3, 10, 17, 24 czerwca.